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The requested page "/mk/sites/ipacbc-bgmk-105.gateway.bg/files/0_training_agenda_mk_1st_call_strumica.pdf" could not be found.


  

            
                        

        

        
                
        
        	  
    

Календар на настани




        
  
  
      
        
      
          29
August
  
  
          Трет состанок на Стратешкиот одбор на територијалната стратегија во рамките на...  
  

  
      
          11
July
  
  
          Информативен ден и Форум за пронаоѓање на парнери - Отворен повик за...  
  

    

  
  
  
      

  
    види повеќе настани  
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Социјални мрежи
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Веб страната е кофинансирана од ЕУ преку Програмата за прекугранична соработка ИНТЕРРЕГ - ИПА Бугарија-Македонија.
Оваа публикација е создадена со помош на Европската унија. За содржината на публикацијата целосно е одговорно Министерството за регионален развој и јавни работи на Република Бугарија и на никаков начин не може да се смета дека содржината ги одразува ставовите на Европската унија.




  

            
        

    



  